Sanctoꝝ canit chorus: letanē marty-  
res confessoꝝ atq; v̄gines: sic letetur  
aia fa. t. inter sc̄tōs pausan̄tiū spiritus.  
Amen. Tu redemisti sanguine tuo xp̄e  
populum tuū: te dep̄cor v̄tus celestis  
vt colloces aia fa. t. inter sc̄tōs pausan-  
tium sp̄s Amē. Christus oblatos in-  
fantes ad se venire fecit: quos suscepit  
innocentes ⁊ manū eius imposuit sic  
suscipiatur aia fa. t. inter sc̄tōs pausan-  
tium sp̄s Amen. Hymnū deo concē-  
namus ⁊ laudemus eū: vt nobis ad ef-  
se dignetur q̄ potens est in oībus: vt  
suscipiat aiam fa. t. inter sc̄tōs pausan-  
tium spiritus Amen. Zacheus p̄nceps  
publicanoꝝ: quē sanauit p̄nceps om-  
niū bonoꝝ. vocē eius adiuit: ⁊ in do-  
mum suam letus suscepit Sic suscipia-  
tur aia fa. t. inter sc̄tōs pausan̄tiū spi-  
ritus Amen. O dñe saluam eā fac. o do-  
mine bene p̄sperare. benedictus q̄ v̄e-  
turus es in nomine dñi: deus dñs illu-  
xit nobis. sic luceat aia fa. t. inter sc̄tōs  
pausan̄tiū spiritus Amen. Delicta iu-

uentutis eius et ignoratias eius ne me  
 mineris dñe: sed fm̄ misericordiā tuā  
 magnā memēto anime eius tu: pro  
 pter bonitatē tuā dñe. inter sanctos  
 pausantiū spiritus Amen. Dñe sancte  
 pater omnipotēs eterne deus: q̄ sedes  
 sup cherubin et seraphim vbi resonāt  
 angeli: archāgeli hymnū canunt: vbi  
 prophete et apostoli permanēt: et glo  
 riosi martyres gaudēt: qui sunt in con  
 spectu dei innūerabiles: vbi sunt oēs  
 sancti et electe dei. ibi sit aīa fa. t. inter  
 sanctos pausantiū spūs Amen. **Dñe**  
 de ei domine misericordiā tuā: et sa  
 lutare tuū da ei inter sc̄tōs pausantiū

**O** spiritus Amen. **¶ Alia oratio.**  
 Commendamus dñe animā fa.  
 t. inter manus patriarcharū abrahā  
 ysāac et iacob: et omniū sanctorū patri  
 archarum tuorū Amen. **Commēdam**  
 dñe animam fa. t. inter manus p̄phe  
 tarum esaię: hieremie. ezechielis: da  
 nielis et omniū sanctorum p̄phetarū  
 tuorū Amen. **Commēdamus** dñe ani

mam fa. t. in manus apostolorum petri et  
pauli: andree: iacobi et omnium sancto-  
rum apostolorum euangelistarum et disci-  
pulorum tuorum. Amen. Commenda-  
mus domine animam fa. t. in manus san-  
ctorum martyrum stephani: elementis:  
laurentij: vincencij et omnium sanctorum  
martyrum tuorum. Amen. Commenda-  
mus domine animam fa. t. in manus con-  
fessorum martini: gregorij: nicolai: be-  
nedicti: bernardi: et omnium sanctorum  
confessorum tuorum. Amen. Commen-  
damus domine animam fa. t. in manus san-  
ctarum virginum: sancte marie virginis  
marris domini nostri iesu christi: et sancte  
agnete: agathe: katherine: barbare:  
margarethe: et omnium sanctarum virgi-  
num Amen. Commendamus domine ani-  
mam fa. t. in manus omnium sanctorum  
tuorum qui fuerunt ab origine mundi  
et erunt usque ad consummationem secu-  
li Amen. Commendamus domine animam  
fa. t. in manus sancte trinitatis patris  
et filij et spiritus sancti: ut liberet eam ab om-